
NEMOCNIČNÍ LÉKÁRNA a prodejna zdravotnických potřeb (naproti PIO)  

Probiotický doplněk stravy s unikátním složením, 
který je vhodný i pro diabetiky a celiatiky. Každá 
tableta obsahuje 7 probiotických kmenů bakterií, 
inulinovou vláknu a vitamín D3. Doplněk stravy.

Novinka pro krásu pokožky vyvinutá na základě 
nejnovějších poznatků dermatologie. Obsahu-
je kombinaci beta-karotenu, šafránu a měsíčku 
lékařského, která vdechne vaší pleti zlatavý tón  
i bez intenzivního opalování. Doplněk stravy. 

Tento přípravek zmírňuje příznaky alergic-
ké rýmy např. kýchání, výtok z nosu, svědění  
v nose a na patře, zarudlé a slzící oči a kopřivky 
u dospělých a dospívajících od 12 let. Nevyvo-
lává ospalost. Doplněk stravy. 

100 + 20 tablet 90 + 45 kapslí 30 tablet

140 Kč

175 Kč

69 Kč

99 Kč

LACTOSEVEN GS BETAKAROTEN GOLD 
6 mg

VIATRIS DESLORATADIN 
5 mg

Vyvážený komplex vitaminů, minerálních látek 
a stopových prvků. Obsahuje 13 vitaminů, 9 mi-
nerálních látek a koenzym Q10. Obsažený ko-
enzym Q10 je aktivní látka, která se vyskytuje 
ve většině buněk lidského těla, a podílí se na 
tvorbě buněčné energie. Doplněk stravy.

Přípravek s obsahem kyseliny alfa-lipoové, ex-
traktu z Ginkgo biloby, niacinu, kyseliny panto-
thenové, vitaminů E, B1, B6, B2 a selenu. Niacin, 
vitamín B6 a B1 (thiamin) přispívají k normální 
psychické činnosti. Doplněk stravy.

90 tablet30 tablet

SUPRADYN COQ10 ENERGYREVITANERV STRONG 

www.nemlib.cz

Otevírací doba: Po–Pá 7.30–17.30, So 8.00–16.00
Uvedené slevy platí od 2. 5. do 31. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob!
Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Cílem tohoto informačního 
letáku není podpora zvýšeného užívání léků. Doplňky stravy nenahrazují pestrou stravu ani zdravý životní styl.

laktobacily

Přípravek Magne B6 obsahuje hořčík v kombina-
ci s vitaminem B6, díky kterému se hořčík v těle 
rychleji doplní. Vhodné pro děti od 6 let i dospě-
lé. Registrovaný léčivý přípravek.

100 tablet

hořčík, vitamín B6

pokožka, opalování

multivitamíny

alergie

nervová soustava

249 Kč

329 Kč

189 Kč

245 Kč

99 Kč

159 Kč

509 Kč

581 Kč

219 Kč

289 Kč

345 Kč

490 Kč

AKCE KVĚTEN

MAGNE B6 
470/5 mg


